
Harmonogran *RZ Kozojedy* 2024

25.10.2023 12:00 Otevření depa
12:00 spuštění  TECHNICKÁ + ADMINISTRATIVNÍ  PŘEJÍMKA
14:30 spuštění Najíždění tratě 
17:30 ukončení Najíždění tratě 
20:00 Traťový Komisař  -  školení 
22:00 ukončení TECHNICKÁ + ADMINISTRATIVNÍ  PŘEJÍMKA
22:00 Noční klid -  zákaz startovat závodní vůz 

26.10.2023 7:00 Rozvoz Trať. Komisařů
7:00 Rozprava
8:00 Start první vůz 
18:00 Ukončení závodu 

Vysvětlení :
Parkovní v depu Každé registrace dostane logo pro označení :                 

1x servizní vozidlo, 1x vozidlo pro najíždění
(ostaní vozy nebudou vpuštěny do depa-nutno využít parkoviště pro diváky)

Najíždění Tratě Bude probíhat za běžného provozu ! 
Nudno dodržovat pravidla silničního provozu!
Na *trati* budou během i mimo čas najíždění *špehové* ,
 to znamené, že kdoko-li se bude chovat nezodpovědně a 
svým působením bude ohrožovat ostatní účastníky silničního 
provozu a nejen je, nebude připuštěn k závodu, startovné propadá. 
Před začátkem, každého nového najíždění tratě se musíte ohlásit na místě, 
které bude specifikováno běhěm administrativní přejímky
Max 3x najíždění tradě ( platí pro vůz i pro posátku, porušení znamená dis.)






